
Verordening Rekenkamercommissie gemeente Tynaarlo 
 
De raad van de gemeente Tynaarlo; 
 
gelezen het voorstel van het presidium van 27 oktober 2015 
 
overwegende  
- dat de zittingsperiode van de leden van de Rekenkamercommissie op 1 januari 2016 afloopt;  
- dat adequate ambtelijke ondersteuning voor de Rekenkamercommissie noodzakelijk is 
 
gelet op artikel 81oa Gemeentewet 
 

B E S L U I T: 
 

1. De huidige leden van de Rekenkamercommissie gemeente Tynaarlo zijnde 
- Mevrouw M.Y. van der Veen te Eelde; 
- De heer C. Jongsma te Eelde en  
- De heer H. Oostmeijer te Groningen 
ingaande 1 januari 2016 voor een periode van 5 jaar her te benoemen als respectievelijk 
voorzitter en leden van de Rekenkamercommissie gemeente Tynaarlo.  

2. Als ambtelijk secretaris respectievelijk plaatsvervangend ambtelijk secretarissen van de 
rekenkamercommissie gemeente Tynaarlo te benoemen: 
- Mevrouw B. Slofstra (plv. griffier)  
- De heer J.L. de Jong (griffier)  
- Mevrouw N. Uilkema (plv. griffier)  

3. De verordening rekenkamercommissie gemeente Tynaarlo 2015 vast te stellen. 
 

 
 Vries, 10 november  2015 

 
 

De raad voornoemd, 
 

 

drs. M.J.F.J. Thijsen,     
 
J.L. de Jong,     Griffier 

Voorzitter 
 
 

 


